
PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE LICITAÇÕES Nº 16/2012 
O Pregoeiro Municipal na forma da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações, torna público os Resultados 
Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

PREGÃO PRESENCIAL  Nº: 

00056/2011 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE, processo homologado em 02/05/2011. Contratado:
FUNCIONAL LAVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE ROUPAS LTDA.................................. R$ 104.016,56.
Vigência: Primeiro Termo de Aditamento, firmado em 19/04/2012, de 02/05/2012 até 01/09/2012.

00030/2012 – AQUISIÇÃO DE AÇÚCAR, CAFÉ E COLHERES DESCARTÁVEIS PARA SUPRIR O 
ESTOQUE DESTA PMMC, processo homologado em 16/04/2012. Contratados:
PASCELLY E CIA LTDA...................................................................................................... R$ 1.720,00.
MULTICON COMÉRCIO MÚLTIPLO DE ALIMENTOS LTDA.......................................... R$ 35.650,00.
Vigência: Será a partir da assinatura do contrato até 31/12/2012. Assinatura do contrato em 16/04/2012.

00033/2012 – AQUISIÇÃO DE FORMULÁRIOS E MATERIAIS GRÁFICOS PARA SUPRIMENTO DO 
ESTOQUE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, processo homologado em 23/04/2012. 
Contratados:
JOÃO CARLOS VELOSO..................................................................................................... R$ 3.620,40.
MÁRCIA REGINA PEREIRA SOARES................................................................................ R$ 8.665,30.
ALEXSANDRO PEREIRA DE ALMEIDA................................................................................ R$ 873,00.
MAXICROM INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA............................................................................. R$ 568,80
ANTÔNIO DURÃES NETO................................................................................................... R$ 2.150,00.
Vigência: Entrega Imediata. 

Montes Claros (MG), 26 de abril de 2012.
Pregoeiro Municipal 


